
Pytania do postępowania nr ZP/7/2024  

Wymiana urządzeń pomiarowych – wodomierzy i ciepłomierzy w budynkach 

zarządzanych przez MZB w Tarnowie 

 

 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby w ramach oferty Wykonawca dostarczył i wdrożył 

system zdalnego odczytu umożliwiający odczyt dostarczonych i wymienionych wodomierzy i 

ciepłomierzy? 

Odpowiedź 1:  

Nie, Zamawiający posiada już wdrożony system odczytu. Ponadto na niektórych budynkach 

wymieniane są jedynie wodomierze wody ciepłej, natomiast wodomierze wody zimnej są 

nadal odczytywane poprzez istniejący system. Dla zachowania porządku podczas odczytów 

zamontowane liczniki mają być wyposażone w moduł do odczytu radiowego w standardzie 

Wireless M-Bus. Liczniki te powinny umożliwiać odczyt za pomocą aplikacji Inkasoid i być 

kompatybilne z programem Inkasent PC4. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający określił wymagania dot. wodomierzy DN 15 w zakresie klasy metrologicznej tj. 

R160. Czy to wymaganie dotyczy pozycji poziomej i pionowej montażu? Wnioskujemy o 

wskazanie minimalnych wymagań dot. klasy wodomierzy DN15 w przypadku montażu w 

pozycji poziomej oraz pionowej. 

Odpowiedź 2: 

Wodomierze montowane są i w pionie i w poziomie. Zakres metrologiczny - zimna woda 

R160 - H; R63 - V, ciepła woda R160 - H; R80 – V 

 

Pytanie 3: 

Czy dostarczone ciepłomierze mają być zamontowane na zasilaniu czy powrocie? 

Odpowiedź 3 

Dostarczone ciepłomierze mają być zamontowane na zasilaniu. 

 

 

Tarnów, 07.06.2024r.  
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